П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.05.2013                 г. Ставрополь                    № 1529
О награждении Памятным знаком
администрации города Ставрополя
«За большой вклад в социально-
культурную сферу города»

За особый вклад в развитие здравоохранения в городе Ставрополе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Памятным знаком администрации города Ставрополя   «За большой вклад в социально-культурную сферу города»               Романенко Геннадия Александровича, главного врача Муниципального автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника № 2».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».
Глава администрации

города Ставрополя

                           А.Х. Джатдоев